

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง หัวสะพาน ต.ลล.ข้ามลำน้ำแม่จ้อง ถึงบ้านเลขที่ 20 หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ ต.ตลาดใหญ่ อ.ตอยสะแกต จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ อ.ตอยสะแกต จ.เชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อ 7-ธ.ค.-60

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ	318,877.03	1.3074	416,899.83	Factor F. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			416,899.83	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			416,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	พื้นที่ทั้งหมด			ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร	

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณราคา
 (นายร่มฉัตร จงประสานเกียรติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายสุชาติ ปกเขียว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาวชนิษฐา รักดีประกร)
 ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....อนุมัติ
 (มนัส กั้นระทา)
 นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายสุชาติ ปกเขียว
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นางสาวฉวีสรดา จันทร์จริง
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายร่มฉัตร จงประสานเกียรติ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ

ปริมาณงาน

ช่วงที่1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 179.00 ม.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 716.00 ตร.ม.

ช่วงที่2 กว้าง 3.50 ม. ยาว 6.00 ม.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หัวสะพาน คสล.ข้ามลำน้ำแม่จ้อง ถึงบ้านเลขที่ 20 หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ธ.ค.-60

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม (ชนทิ้ง)	737.00	ตร.ม.	-	-	35.00	25,795.00	25,795.00	
	- งานปรับแต่งพื้นที่	737.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,245.53	1,245.53	
	- ทราดยาบรองพื้น	36.85	ลบ.ม.	373.00	13,745.05	99.00	3,648.15	17,393.20	ราคาน้ำมันดีเซล
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	110.55	ลบ.ม.	1,737.00	192,025.35	306.00	33,828.30	225,853.65	27.49 บ./ลิตร
	- เหล็กตะแกรงผิวข้ออ้อย 4 มม.@ 0.20 ม.#	737.00	ตร.ม.	28.00	20,636.00	5.00	3,685.00	24,321.00	
	- ไม้แบบ	55.50	132.00	7,326.00	-	-	7,326.00		
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	185.00	เมตร	-	-	20.00	3,700.00	3,700.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.414	ตัน	19,175.00	7,938.45	3,300.00	1,366.20	9,304.65	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	179.00	เมตร	-	-	22.00	3,938.00	3,938.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							318,877.03	